'

t NS
area DA A

Estado do Piaui

Câmara Municipal de Bar

Exma. Sra. Presidente da Câmara Miunicipal de Barras

Requerimento Nº 03/2623

Senhores e senhoras Vereadores (as),

= O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem
respeitosamente perante Vossa Excelência, na forma regimental, após
submetido ao plenário e, uma vez apre “ado, encaminhado
REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municio , Sr. Edilson Sérvulo,
para que este autorize a Sécretáriade Gbras, a jiciar os trabalhos de
recuperação da estrada na localidade São jo sê, 1! pedido das famílias,
visto que ela está intrafegável! dificgiando e deslocamento dos
veículos e moradores da região, valendo aindo cessaltar que por lá
também passa o ônibus escolar, que enfrenta | iuiítas objeções para
transportar os alunos.

e,

Plenário Manoel josé de Almeida Nei 2, 3çe abril de 2023.

co Jeze O
Antônio José Sousa do Rêg".

Vereador
E SB

Impresso às 2:69

; ó ENE AR o) ENE RARE ARE RSS Err

André Ksnrigue Goias

Aux, Atininisirativo
Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro Fena/Fax: (86) 324. 11779 LOER 64100-000

E- mail: camarabarr: aschoimail. com.

S
T
A
R

R
E
A